[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	        REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que em face ao Ofício nº SOI 827/2017, em resposta ao requerimento 1047/2017 deste vereador, que informe a partir de quando serão realizados os estudos para que seja feita a abertura de uma rua que sirva como ligação entre os bairros Jardim Europa e Nova Tatuí.

Justificativa

               Como já apresentado na justificativa do requerimento 1047/2017, a abertura de uma rua como ponto de ligação entre os bairros Jardim Europa e Nova Tatuí é de grande importância para otimizar o trânsito dos moradores desses bairros, em especial dos moradores do Jardim Europa. Como resposta ao requerimento 1047/2017 tivemos informações de que o pleito seria objeto de estudos futuros. Diante desta informações, solicitamos precisão quanto a data em que serão iniciados os referidos estudos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 31 de Outubro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
901d8a9d-21d9-40ce-8cdc-d6fd116f2755.png
PROTOCOLO 4681/2017 - 30/10/2017 13:04

image1.jpeg